Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

Ҡ  А Р А Р                                        №  70                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октябрь 2017 й.                                                           04 октября  2017 г.
О проведении общественных обсуждений проекта  муниципальной  программы «Формирование  современной городской среды на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики  Башкортостан на 2018-2022 годы»,  дизайн-проектов   благоустройства территорий, наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, включенных в   муниципальную программу «Формирование  современной городской среды на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики  Башкортостан на 2018-2022 годы»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 15.03.2017 № 88 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях привлечения граждан, общественных объединений и некоммерческих организаций к обсуждению вопросов, касающихся реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский район Республики Башкортостан  на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Организовать с 05 октября  2017 года общественные обсуждения проекта  муниципальной  программы «Формирование  современной городской среды на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики  Башкортостан на 2018-2022 годы»,  дизайн-проектов   благоустройства территорий, наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, включенных в муниципальную      программу «Формирование  современной городской среды на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики  Башкортостан на 2018-2022 годы» .

2. Определить администрацию сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики  Башкортостан органом, ответственным за подготовку и проведение общественных обсуждений.

            3. Проведение общественных обсуждений проекта  муниципальной  программы «Формирование  современной городской среды на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики  Башкортостан на 2018-2022 годы,    дизайн-проектов   благоустройства территорий, наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, включенных в муниципальную      программу «Формирование  современной городской среды на территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района  Салаватский  район Республики  Башкортостан на 2018-2022  годs»,  назначить  на 07 ноября 2017 года, в 11-00 часов, по адресу: 452493 Республика Башкортостан,  Салаватский район, село Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, д.1.

Глава сельского поселения                                                     Л.Х. Хайретдинова